PORTARIA Nº 859, DE 30 DE ABRIL DE 2014

 O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial

nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;

considerando o inciso I do art. 36, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

considerando a Portaria/IFMS nº 586, de 20 de março de 2014,

RESOLVE

  Art. 1º Revogar a Portaria/IFMS nº 589, de 20 de março de 2014.

Art. 2º Remover, de ofício, a servidora CAROLINE PAIVA AIRES, matrícula SIAPE nº

1545874, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do Câmpus Aquidauana para a

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcus Aurélius Stier Serpe

Reitor

		2014-05-07T08:47:09-0400
	ifms
	certificação digital